

ARKLINT HOLDING ApS

Parkvej 68B, 2830 Virum

CVR-nr. 29 61 85 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Flemming Arklint Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

ARKLINT HOLDING ApS

Parkvej 68B

2830 Virum

CVR-nr.: 29 61 85 77

Stiftet: 1. maj 2006

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Flemming Arklint Hansen, Direktør

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S

Ragnagade 7

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29.899 mod -19.638 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -572.246 mod 294.508 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-29.899	-19.638
Andre finansielle indtægter	111.584	322.710
Øvrige finansielle omkostninger	-653.931	-8.564
Resultat før skat	-572.246	294.508
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-572.246	294.508
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	0	239.208
Disponeret fra overført resultat	-628.746	0
Disponeret i alt	-572.246	294.508

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	24.549	0
Tilgodehavender i alt	24.549	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	5.215.325
Værdipapirer i alt	0	5.215.325
Likvide beholdninger	6.067.941	1.509.678
Omsætningsaktiver i alt	6.092.490	6.725.003
Aktiver i alt	6.092.490	6.725.003

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.897.204	6.525.950
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	<u>6.078.704</u>	<u>6.706.250</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	13.786	18.753
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.786	18.753
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.786</u>	<u>18.753</u>
 Passiver i alt	<u>6.092.490</u>	<u>6.725.003</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	6.525.950	55.300	6.706.250
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-628.746	56.500	-572.246
	125.000	5.897.204	56.500	6.078.704